

# YÖK tarafından Doktora Öğretiminin İyileştirilmesi Çalıştayı yapıldı

GÜLTEN KURT

**YÜKSEK Öğretim Kurulu (YÖK)** tarafından "Doktora Öğretiminin İyileştirilmesi Çalıştayı" düzenlendi. **Hacettepe Üniversitesi**'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, **yükseköğretim**'in en üst kademesi olan doktora öğretiminin mevcut durumunun daha da ileri düzeye taşınması için yapılacaklar masaya yatırıldı. Çalıştaya, Ankara **Yıldırım Beyazıt Üniversitesi** Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydınlı da katıldı.

Çalıştay, **YÖK Başkanı** Prof. Dr. **Erol Özvar**'in açılış konuşması ile başladı. Özvar, konuşmasında çalıştayın amacının doktora öğretiminin mevcut durumunun iyileştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunmak ve atılması gereken elzem adımları hayata geçirmeye fırsat oluşturmak olduğunu ifade etti.

**YÖK Başkanı** Prof. Dr. **Erol Özvar**, konuşmasında içinde bulunduğumuz yıldan başlayarak, tüm doktora mezunlarına yönelik kapsamlı bir tarama çalışması yapacaklarını ve bu çalışmanın



**yükseköğretim** kurumlarının tamamını kapsayacağını dile getirerek, "Yeni mezunlara yönelik yapılacak bu çalışmada doktora mezunlarımızın öğrenim geçmişi, tecrübe ve görüşleriyle mezuniyet sonrası gelecek planları hakkında sistematik bilgi toplanacaktır. Toplanacak bu bilgiler Türkiye'deki doktora mezunları hakkında eğilimleri takip etmemize yardımcı olacak ve doktora düzeyindeki öğretimin ve programların kalitesini artırmak üzere kullanılacaktır. Böylece

**YÖK** olarak politika geliştirirken sahadaki toplanan güncel ve sistematik verileri birlikte izle-

yeceğiz. Bu çalışmaya başladığımızın müjdesini buradan sizlerle paylaşmak isterim" dedi.



Özvar, açılış konuşmasında, Türkiye'deki **yükseköğretim** kurumlarına bağlı enstitülerin tez yazımında talep ettiği farklı yazım kılavuzları konusuna da değinerek, **YÖK**'ün Tez Yazım Rehberi hazırlığı içerisinde olduğunu da kaydetti. Türkiye'deki **Yükseköğretim** Kurumlarının enstitülerince farklı Tez Yazım Kılavuzları izlendiğini, haddizatında farklı alanlara yönelik ve farklı geleneklerden beslenen bu kılavuzların veya akademik yazım stillerinin olmasının nor-

mal karşılanması gerektiğini vurgulayan **YÖK Başkanı** Özvar, bu durumu makul ve hatta kimi alanlarda zorunlu gördüklerinin altını çizdikten sonra "Bununla birlikte, uluslararası kabul görmüş ve akademik yazım stillerini dikkate alan, yine alan farklılıklarını gözeten tez yazarlara yardımcı olacak bir rehber ihtiyacı söz konusudur. Bu kapsamda **YÖK** Tez Yazım Rehberi'nin hazırlığı içerisindeyiz" dedi.

Prof. Dr. Özvar, bunun sadece üniversitelere rehberlik etmesi amacıyla ve esnek bir öneri seti olarak hazırlanacağını da altını çizdi ve Bir tezin başlığından başlayıp kaynakçasına kadar tüm hususlara ilişkin bir çerçeve kılavuz hazırlanacağını, böyle bir rehberin akademik yazma derslerine de kaynaklık teşkil edebileceğini dile getirdi. Çalıştay, 50'ye yakın üniversitenin lisansüstü eğitimin sorumlu çeşitli enstitülerinin yetkililerinin yanı sıra doktora öğrencileri, öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.